

Ejendomsselskabet Gudenå A/S

C/O Phelix A/S
Europaplads 2, 7., 8000, Aarhus C
CVR-nr. 38 10 38 30

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026
Dirigent:

.....
Carsten Lykke

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ejendomsselskabet Gudenå A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ejendomsselskabet Gudenå A/S
Adresse, postnr. by	C/O Phelix A/S Europaplads 2, 7., 8000, Aarhus C
CVR-nr.	38 10 38 30
Stiftet	12. oktober 2016
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Hardam, formand Orla Nissen Thomas Sloth Nielsen
Direktion	Carsten Lykke, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål at drive virksomhed ved at erhverve og udleje investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.205 t.kr. mod et overskud på 1.085 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 15.153 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	844.358	780.904
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	850.000	600.000
	Resultat før finansielle poster	1.694.358	1.380.904
3	Finansielle indtægter	149.637	141.124
	Finansielle omkostninger	-293.753	-127.394
	Resultat før skat	1.550.242	1.394.634
4	Skat af årets resultat	-344.955	-309.145
	Årets resultat	1.205.287	1.085.489

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.205.287</u>	<u>1.085.489</u>
<u><u>1.205.287</u></u>	<u><u>1.085.489</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
5	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	22.450.000	21.600.000
		<u>22.450.000</u>	<u>21.600.000</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2.953.834	2.953.834
		<u>2.953.834</u>	<u>2.953.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.403.834</u>	<u>24.553.834</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.999.755	3.760.807
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	134.945	127.027
	Andre tilgodehavender	7.174	0
		<u>4.141.874</u>	<u>3.887.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>319.582</u>	<u>103.665</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.461.456</u>	<u>3.991.499</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>29.865.290</u></u>	<u><u>28.545.333</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	14.153.046	12.947.759
Egenkapital i alt	15.153.046	13.947.759
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	1.209.200	1.023.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.209.200	1.023.000
Gældsforpligtelser		
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	12.275.907	12.542.723
	12.275.907	12.542.723
Kortfristede gældsforpligtelser		
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	306.915	366.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.298	39.179
Skyldig selskabsskat	137.700	150.072
Deposita	332.950	345.646
Anden gæld	285.428	0
Periodeafgrænsningsposter	130.846	130.205
	1.227.137	1.031.851
Gældsforpligtelser i alt	13.503.044	13.574.574
PASSIVER I ALT	29.865.290	28.545.333

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 8 Eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	12.947.759	13.947.759
Overført via resultatdisponering	0	1.205.287	1.205.287
Egenkapital 31. december 2025	<u>1.000.000</u>	<u>14.153.046</u>	<u>15.153.046</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	149.637	140.256
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>868</u>
	<u>149.637</u>	<u>141.124</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	158.755	178.045
Årets regulering af udskudt skat	<u>186.200</u>	<u>131.100</u>
	<u>344.955</u>	<u>309.145</u>

Materielle anlægsaktiver

Investerings-
ejendomme

kr.

Kostpris 1. januar 2025	21.300.000
Kostpris 31. december 2025	21.300.000
Opskrivninger 1. januar 2025	300.000
Årets værdireguleringer	850.000
Opskrivninger 31. december 2025	1.150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	22.450.000

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

Investeringsjendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Selskabets investeringsejendomme er beboelsesejendomme bestående af 12 rækkehuse beliggende i Langå, nær Randers. Investeringsejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Det er forudsat, at ejendommenes tomgang er på 5 %, og at lejen er på niveau med det nuværende tillagt inflation.

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav for privat beboelse på 5,10 % for 2025 (5,10 % for 2024). Dagsværdien er tillagt deposita og forudbetalt leje på 464 t.kr. (476 t.kr. i 2024)

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelse af dagsværdien er:

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Dagsværdi, ultimo	22.450.000	21.600.000
Årets urealiserede ændringer i dagsværdi, indregnet i resultatopgørelsen	850.000	600.000
Dagsværdiniveau	3	3

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 22.450 pr. 31/12 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 1.965 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.392 t.kr.

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
tilknyttet
virksomhed

Kostpris 1. januar 2025	2.953.834
Kostpris 31. december 2025	2.953.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	2.953.834

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Ejendomsselskabet Gudenå II A/S	Aarhus	100,00 %	5.792.724	1.452.739

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	12.582.822	306.915	12.275.907	10.749.808
	<u>12.582.822</u>	<u>306.915</u>	<u>12.275.907</u>	<u>10.749.808</u>

Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har over for Ejendomsselskabet Gudenå II A/S afgivet tilbagetrædelseserklæring, som medfører at selskabet vil træde tilbage for øvrige kreditorer i selskabet frem til og med 31. december 2026.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til for realkreditinstitut på 12.687 t.kr. er der stillet pant i virksomhedens investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 22.450 t.kr. pr. 31. december 2025.

Til sikkerhed for ejerforening er afgivet pant på 10 t.kr. i virksomhedens investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 22.450 t.kr.